
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 

Rekonstrukce podlah Palachových kolejí – vchod B a 1. a 2. podlaží vchodu G  

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, 
při dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK a příslušných projektových 

příruček. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Zakázka je vedena elektronicky. 

Zadavatel, vč. osoby oprávněné jednat 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 3 

IČ  62690094 

Osoba oprávněna jednat ve věci této VZ:  

Ing. Aleš Klicnar, kvestor 

Předpokládaná hodnota zakázky a doba realizace zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.350.000,- Kč bez DPH. 

 
Lhůta splnění veřejné zakázky: 13. 07. 2020 - 17. 08. 2020, přičemž vchod B musí 
být dokončen následovně: 

- 8. – 6. NP vchodu B bude předáno nejpozději ke dni 31. 7. 2020 
- 5. – 1. NP vchodu B bude předáno nejpozději ke dni 5. 8. 2020.  

 

Místo plnění: VŠ koleje UHK, Palachova 1129, Hradec Králové; – vchod B a 1. a 2. 

podlaží vchodu G. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem této smlouvy je rekonstrukce podlah - výměna povlakových podlah z PVC ve 
studentských bytech 1. až 8. podlaží vchodu B a 1. a 2. podlaží vchodu G  Palachových 
kolejí UHK. Celkem se jedná o 30 bytů.  

Rekonstrukce bude zahrnovat demontáž původní povlakové krytiny PVC včetně soklíku a 
odvoz demontovaného materiálu na skládku vč. skládkovného a protokolu o ekologické 
likvidaci.  

Dále bude dodávka zahrnovat přípravu podkladu, penetraci, vyrovnání podkladu 
samonivelační hmotou a samotnou dodávku a montáž nové povlakové krytiny PVC o 
minimálním nášlapu 0,6mm v dekoru dřeva. Dodávka PVC bude včetně soklíku, 

přechodových lišt ve dveřích u napojení různých povrchů a spojení napojovaných pásů. 
Součástí předmětu smlouvy je také dodávka a montáž dřevěných prahů do vstupních 
dveří každého bytu tj. celkem 30 ks (dále jen „dílo“). 

Prohlídka místa plnění  



2 

 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 26. 05. 2020, v 10:00 hod. na adrese VŠ 
koleje UHK, Palachova 1129, 500 12 Hradec Králové. 

Dotazy k zakázce od uchazečů 

Dotaz k zakázce je možno podat výlučně písemně (elektronicky skrze elektronický 
nástroj e-zak prostřednictvím elektronického nástroje e-zak nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta a způsob pro podání nabídek 

Nabídky se podávají v elektronické podobě (prostřednictvím elektronického nástroje 
e-zak). 

Lhůta pro podání nabídek končí:  

dne 02. 06. 2020 v 10:00 hodin 

 

Elektronické nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím 
elektronického nástroje e-zak na:   

https://zakazky.uhk.cz/vz00000940  
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů 
uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.  
 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 
za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 
elektronickém nástroji E-ZAK.  
 
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné 
v uživatelské příručce na: https://zakazky.uhk.cz; Zadavatel doporučuje její včasné 
nastudování a prověření softwarového nastavení svého počítače před odesláním žádosti 
o účast. 

Požadavky na kvalifikaci uchazeče a na její prokázání 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ způsobilost. Tato je prokázána 
vyplněním a podepsáním čestného prohlášení v příloze č. 03. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ způsobilost – a sice 
předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku, ev. živnostenským oprávněním pro 
požadovanou činnost - tak aby bylo zřejmé, že uchazeč je profesně schopen zakázku 
splnit. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal technickou kvalifikaci; min. rozsah 
požadované kvalifikace je předložení 1 zrealizované referenční zakázky z období 3 
let před podáním nabídky v rozsahu obdobných prací, jako je předmět této zakázky 
(komplexní podlahové práce) v objemu min. 1 000 0000 Kč bez DPH. Tato referenční 
zakázka bude doložena buď potvrzením od odběratele či čestným prohlášením uchazeče 
s uvedením tel. kontaktu na odběratele (možnost ověření). 

Požadavky na zpracování nabídky 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000940
https://zakazky.uhk.cz/


3 

 

 

Uchazeč předloží do elektronického nástroje nabídku, která bude tvořena následujícími 
dokumenty (zejm. jejich scany): 

a) podepsané ČP o prokázání základní způsobilosti (příloha č. 3); 

b) doklad o profesní kvalifikaci (kopie výpisu z OR/živnostenský list); 

c) potvrzení/ČP o 1 referenci s obdobným předmětem plnění 

d) podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 4, vč. vyplněné přílohy č. 1)  

Hodnotící kritéria 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, 
která je uvedena v návrhu smlouvy a vychází z přílohy č. 1 této Výzvy. 

Nabídková cena musí být cenou pevnou a nejvýše přípustnou za daný předmět veřejné 
zakázky, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky. 
Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně 
vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby ukončení předmětné 

zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 
předmětu veřejné zakázky.  
 
Nabídkovou cenu účastník taktéž vepíše do elektronického nástroje. 
 

Další informace o zakázce 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázkách, při dodržení zásad dle § 6 tohoto zákona a postupů a 
v souladu s rektorským výnosem č. 15/2016. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 
dohodu s žádným uchazečem.  

 
Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky a neposkytovat náhradu nákladů, 
které uchazeč vynaložil v souvislosti s jeho účastí ve veřejné zakázce. 

 
Uchazeč není oprávněn provádět změny v návrhu smlouvy. Jakékoliv změny mají za 
následek vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

 
 
Přílohy výzvy: 
 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet pro plnění– soupis 2E 
Příloha č. 2 – Typický půdorys podlaží B, G a řez hlavní budovy 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 4 – Návrh obchodních podmínek 
 
 
 
 
V Hradci Králové ………………………………………… 
 Ing. Aleš Klicnar 
 kvestor 


		2020-05-20T14:07:52+0200
	Ing. Aleš Klicnar




